
MENU
■ 冷製料理（ 13：00～ 22：30 ）

ミックスフルーツ

ミックスサラダ

ハムとツナのバケットサンドイッチ

スモークサーモントラウトのシトラスマリネ

ハーゲンダッツ アイスクリーム各種

ハーゲンダッツ【ラバーズアソート】  

■温製料理（限定販売 19：00～ 22：30 ）

お好みソース焼きそば

五目炒飯

■出来立て（ 20：00～22：00 ）

夜鳴きそば 生姜醤油

¥800

¥900

¥900

¥1,600

¥430

¥1,000

¥1,400

¥1,800

¥1,400

（バニラ・ストロベリー・クッキー＆クリーム 各110ml）

（バニラ・ストロベリー・クッキー＆クリーム 各70ml×6cups）


	スライド 1

