

Terrace

MENU

■ 冷製料理（13：00～22：30）

ミックスフルーツ	¥800
ミックスサラダ	¥900
ハムとツナのバケットサンドイッチ	¥900
スモークサーモントラウトのシトラスマリネ	¥1,600
ハーゲンダッツ アイスクリーム各種 (バニラ・ストロベリー・クッキー&クリーム 各110ml)	¥430
ハーゲンダッツ 【ラバーズアソート】 (バニラ・ストロベリー・クッキー&クリーム 各70ml×6cups)	¥1,000

■ 温製料理（限定販売 19：00～22：30）

お好みソース焼きそば	¥1,400
五目炒飯	¥1,800

■ 出来立て（20：00～22：00）

夜鳴きそば 生姜醤油	¥1,400
------------	--------